お客さま各位                                  2024 年 1 月

株式会社清水銀行

手数料の改定について

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、清水銀行では、サービスのご提供に係る事務負担等を踏まえ、下記の通り、登録方式によ

る総給振契約手数料を改定しますので、お知らせいたします。

 今後とも、一層のお客さまサービスの向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

記

 １．改定日

2024 年７月１日（月）

 ２．改定内容

   登録方式による総給振契約手数料

 改定前（税込） 改定後（税込）

月額手数料 550 円 3,300 円

本件に関するお問い合わせ

清水銀行コールセンター ℡ 0120-0-43289

（受付時間／銀行営業日 9：00～17：00）